
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

В соответствии с правилами приема в Частное учреждение профессионального 
образования «Высшая школа предпринимательства» (ЧУПО «ВШП») на обучение по 
образовательным по программам среднего профессионального образования на 
2025/2026 учебный год №4 от 28 февраля 2025 года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в ЧУПО «ВШП» с 1 сентября 
2025 года на места по договорам на оказание платных образовательных 
услуг, для обучения по программам среднего профессионального 
образования следующих абитуриентов: 

1.​ на базе основного общего образования  

1.1.​ на обучение по специальности 38.02.07 «Банковское дело», 
срок обучения 3 г. 10 мес. 

1.1.1.​Мамаеву Викторию Дмитриевну 

              

       1.2.   на обучение по специальности 38.02.08 «Торговое дело», срок         
обучения 3 г. 10 мес. 
                   1.2.1. Давыдову Эльвиру Владимировну 
                   1.2.2. Жукову Анастасию Игоревну 
                   1.2.3. Иванова Максима Денисовича 
                   1.2.4. Никитина Михаила Сергеевича 
                   1.2.5. Семину Надежду Павловну 
 

 

Частное учреждение профессионального образования 

«Высшая школа предпринимательства» 

(ЧУПО «ВШП») 

 
ПРИКАЗ 

от «29» августа 2025 г. №288-У 

О зачислении абитуриентов 



        1.3.   на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», 
срок обучения 3 г. 10 мес. 

1.3.1. Амелину Евангелину Александровну 
1.3.2. Великопольскую Полину Дмитриевну 
1.3.3. Дмитриеву Анастасию Алексеевну 
1.3.4. Дресвянину Надежду Николаевну 
1.3.5. Набиеву Рисолат Рахматуллоевну 
1.3.6. Прокудину Евгению Витальевну 
1.3.7. Топленкину Карину Алексеевну 
1.3.8. Трубину Яну Алексеевну 
1.3.9. Стрижову Наталью Владимировну 
1.3.10. Ширяеву Кристину Андреевну 
 

1.4. на обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок 
обучения 3 г. 10 мес. 

1.4.1. Глинину Анну Викторовну 
1.4.2. Корнеева Дионисия Игоревича 
1.4.3. Утицких Марину Алексеевну 

 
1.5. на обучение по специальности 38.02.03 «Операционная 
деятельность в логистике», срок обучения 3 г. 10 мес. 

1.5.1. Кукушкину Юлию Ивановну 
1.5.2. Меркулова Тихона Денисовича 
1.5.3. Софинскую Веронику Васильевну 

2.​ на базе среднего общего образования 

2.1.​ на обучение по специальности 38.02.08 «Торговое дело», 
срок обучения 2 г. 10 мес. 

2.1.1.​Каменеву Марию Викторовну 
 

2.2.  на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», 
срок обучения 2 г. 10 мес. 

2.2.1. Цареву Алину Александровну 
 
 

3.  Внести данные на основании приказа в федеральную информационную 

систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 



обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в 

образовательные организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования (ФИС ГИА). 

4. Назначить ответственным за внесение сведений федеральную 

информационную систему обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, и приема граждан в образовательные организации для 

получения среднего профессионального и высшего образования (ФИС 

ГИА) Денисову Елизавету Александровну. 

 
 

 
 

Директор ЧУПО «ВШП»​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
М.Г. Аллабян 


